2
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2021                                                                                                    № 6
хутор Танцура Крамаренко

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 66 Устава Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 04.06.2013 № 64 «О подготовке и обучении работающего населения Дербентского сельского поселения Тимашевского района в области гражданской обороны»;
2) постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 02.07.2010 № 32 «О создании и поддержании в постоянной готовности объектов гражданской обороны»;
3) постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 18.06.2013 № 69 «Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны в Дербентском сельском поселении Тимашевского района.
2. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. обнародовать и обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
[bookmark: _GoBack]